RESULTADOS PARCIAIS

EDITAL Nº 07/2019/IFC – CAMPUS ARAQUARI – DIREÇÃO GERAL

SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS DE EXTENSÃO NO IFC – CAMPUS

ARAQUARI

A Diretora-Geral substituta do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Araquari,

no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública, por meio da Coordenação

Extensão do Campus Araquari, os resultados parciais dos projetos de extensão inscritos no

Edital 07/2019.

RESULTADOS PARCIAIS

Título do Projeto Parecer Mérito do

Projeto

Mérito

Curricular

Nota

Final

1. Sementeira Classificado 90,5 15,0 67,85

2. Descobrindo a Mata Atlântica:

uma ação de extensão.

Classificado 86,0 15,0 64,70

3. Diagnóstico e transferência de

tecnologia para ovinocultura.

Classificado 74,0 30,0 60,80

Araquari, 02 de maio de 2019.

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CÔRREA

Diretora-Geral Substituta IFC – Campus Araquari

Portaria nº 379/2018 D.O.U. 18/10/2018